НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "РОСТОК"

 ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З
от [REGDATESTAMP] № [

г. Анапа

О назначении школьных координаторов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в НЧОУ гимназия "Росток" в 2025 – 2026 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьными координаторами школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в НЧОУ гимназия "Росток" в 2025 – 2025 учебном году:

Левашову Татьяну Мануковну, заведующую кафедрой иностранных
языков НЧОУ гимназии "Росток";

Андрусову Елену Степановну, заведующую кафедрой гуманитарных
дисциплин НЧОУ гимназии "Росток";

Некрасову Наталью Андреевну, заведующую кафедрой естественно-
математических дисциплин НЧОУ гимназии "Росток";

Богданову Людмилу Владимировну, заведующую кафедрой
художественно-эстетических дисциплин НЧОУ гимназии "Росток".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по научно-методической работе  НЧОУ гимназии "Росток" Крупичеву Т.А.

Директор гимназии "Росток" И.Г. Пономарева